ATENDENDO CONVÊNIOS FEDERAIS, CONFORME MEMORIAIS DESCRITIVOS E DEMAIS 

ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL. 

Homologo o certame conduzido pela Agente de Contratação e Equipe de Apoio, que considerou 

vencedora a empresa G. G. RIBEIRÃO CONSTRUÇÕES LTDA, pelo valor total de R$ 

735.000,00 (Setecentos e trinta e cinco mil reais), adjudicando-lhe o objeto deste Edital. 

Araraquara, 10 de outubro de 2025. 

LUCIMEIRE DE FÁTIMA LAURINDO